
 

1 / 3  
  

  

  

  

PRODUCT SPECIFICATION:   
  
Produkt: / Product:               P#staz#enkerne m#t Haut/ p"stach"os  

kernels w"th sk"n  
  
Herkunft: / Or+g+n:              USA / USA       

      
  
Atr0kel Nr.: / Art+cle No:           AGY-N1.9  

  
Beschre0bung: / Descr+pt+on:           P#staz#enkerne m#t Haut / p"stach"o  

kernels w"th sk"n  
          

  
Zutaten: / Ingred+ents:              P#staz#en / p"stach"o    

      
            
  
  
 Phys0cal parameters   

   

Geruch / Smell   arte#gen, aromat#sch, 
ohne Fremdgeruch  

character"st"c, 
aromat"c, w"thout 
fore"gn smell  

Geschmack / Taste   arte#gen, ohne  
Fremdgeschmack  

 character"st"c, 
w"thout fore"gn taste  

Farbe / Color   L#la b#s bräunl#ch  Purple to brown"sh  

Kons0stenz / Texture   arte#gen, b#ssfest, 
knack#g  

character"st"c, f"rm to  
the b"te, 
crunchy  

Aussehen / 
Appearance   

 l#la b#s bräunl#che  
Kerne m#t matter 
Oberfläche  

purple to  
brown"sh kernels w"th 
matt surface   
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 M0crob0olog0cal   

      
parameters  

Gesamtke0mzahl /  
Total plate count  

< 100.000 KbE/g  < 100.000 cfu/g  

Sch0mmelp0lze / 
Moulds  

< 10.000 KbE/g /  < 10.000 cfu/g  

Escher0ch0a col0 / 
Escher+ch+a col+  

< 10 KbE/g  < 10 cfu/g  

Salmonellen / 
Salmonellae  

negat#v  negat"v  

  
  Chem0cal parameters     

Feucht0gke0t / 
Mo+sture  

 max.6  %  

Aflatox0n B1 /  
Aflatox+ns B1   

 max. 8  0n ppb   

Aflatox0n B1, B2, G1 
and G2 / Aflatox+ns 
B1, B2, G1 and G2   

 max. 10  0n ppb   

 
 
 Nutr0t0onal data     

Energ0e / Energy  2577 / 616  kJ / kcal  

Fett / Fat  52  g  

- Davon gesätt0gte Fettsären / 
Thereof saturated fatty ac+ds  

6
6,8  

g  

Kohlenhydrate / Carbohydrates  12  g  

-  Davon Zucker / Thereof Sugars  2,8  g  

Ballaststoffe / D+etary f+bre  12  g  

E0we0ss / Prote+n  21  g  

Salz / Salt  0,03  g  
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Pest0z0de: / Pest+c+des:  
Entspr#cht der EU-Gesetzgebung zu Höchstmengen für Pest#z#drückstände (EG 396/2005). / Conforms 
to EU leg"slat"on for Max"mum Res"due L"m"ts for pest"c"des EC 396/2005.  

  

ALLERGENE / ALLERGENS:  
 
Ke#ne we#teren Allergene enthalten gemäß EU-Verordnung 1169/2011. No 
further allergens conta"ned accord"ng to EURegulat"on 1169/2011  
  
kann Spuren  
enthalten von: Erdnüsse, Soja, M#lch (Laktose), andere Schalenfrüchte, Seller#e, Senf, 
Sesam, Schwefeld#ox#d (Sulf#te) / traces can be  
conta"ned: peanuts, soy, m"lk (lactose), other nuts, cellery, mustard, sesame, sulfur 
d"ox"de  
  
  
GMO:  
Das Produkt entspr#cht den Best#mmungen der Verordnung 1829/2003 und 1830/2003 und wurde n#cht 
aus gentechn#sch verändertem Mater#al hergestellt. / The product "s "n accordance to EEC regulat"ons 
1829/2003 and 1830/2003 and "s not produced w"th GMO mater"al.  
  
Verpackung: / Packag+ng:  
Entspr#cht der EU-Gesetzgebung für Mater#al#en und Art#kel, d#e für den Kontakt m#t Lebensm#tteln 
best#mmt s#nd (EC 1935/2004) sow#e für Kunststoffmater#al#en und -art#kel, d#e für den Kontakt m#t 
Lebensm#tteln best#mmt s#nd (EC 10/2011).  
D#e Verpackung entspr#cht den #m Vertrag vere#nbarten Bed#ngungen: Vakuumverpackt #n Kartons / 
Alufol#enbeuteln von 10 b#s 25 kg Netto.  
Alle Verpackungen ze#gen Herkunftsangaben, Größe, Erntejahr sow#e Qual#tätskennze#chnung 
(Chargennummer). /   
Conforms to EU leg"slat"on for mater"als and art"cles "ntended to come "nto contact w"th food EC 
1935/2004 and / or plast"c mater"als and art"cles "ntended to come "nto contact w"th food EC 10/2011. 
Packag"ng as agreed upon "n the contract: Vacuum packed "n cartons / alufo"l bags of 10 to 25 kg net 
All packag"ng shows or"g"n marks, s"ze, crop year, as well as qual"ty "dent"f"cat"on (batch number).  
  
Haltbarke0t & Lagerung: / Shelf l+fe & storage:                  
D#e opt#malen Lagerbed#ngungen l#egen zw#schen 4-8˚C und e#ner relat#ven Luftfeucht#gke#t von < 
65%. D#e Haltbarke#t beträgt max#mal 1 Jahr ab dem Produkt#onsdatum. Verme#den S#e den Kontakt 
m#t starken Gerüchen und lagern S#e das Produkt an e#nem kühlen, trockenen und dunklen Ort, fernab 
von d#rektem Sonnenl#cht. /   
Opt"mum storage cond"t"ons are between 4-8˚C, and relat"ve hum"d"ty of < 65%.  
Shelf l"fe "s a max"mum of 1 year from the product"on. Avo"d exposure to strong odors, store "n a cool, 
dry and dark place, away from d"rect sunl"ght.  


